П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.06.2022                   г .  Ставрополь                   №  1192

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 28.03.2022 № 588 «О некоторых мерах, обеспечивающих возможность
изменения существенных условий контракта, в том числе изменение
(увеличение) цены контракта, предметом которого является выполнение
работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению
объектов культурного наследия, и который заключен в соответствии с
Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для
обеспечения нужд муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 9 августа 2021 г. № 1315 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Ставрополя
от 28.03.2022 № 588 «О некоторых мерах, обеспечивающих возможность
изменения существенных условий контракта, в том числе изменение
(увеличение) цены контракта, предметом которого является выполнение
работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению
объектов культурного наследия, и который заключен в соответствии с
Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для
обеспечения нужд муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021
и 2022 годах»;

2) в подпункте «д» подпункта 1 пункта 2 слова «01 января» заменить
словами «31 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A26CA1F382932801EDD7A688A2732F06E97B91C7F308AD76AC048109F75FFC9511D08DB610C877985526826A2D7289c0g8L

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко